



Aleksis K

## Vain ihmisiä

Kovin on meitä alkanut kumastuttaa arvostettujen puoluejohtajiemme outo käytös viime aikoina.

Ensin Pekka Vennamo nukahti kesken kokouksen, jossa piti lakauttaa parituhatta postia, eikä ole tainnut herätä vieläkään.

Sitten Paavo Väyrynen myöhästyi tärkeästä linjapuheestaan pitkät pätkät, koska oli nukkua huidellut enemmän kuin yön yli ja herännyt vasta lähellä puolta päivää.

Viimeksi Pertti Paasio saapui sentään ajoissa oman puolueensa puhetilaisuuteen, mutta oli aamutokkurassaan lykännyt jalkoihinsa eriparikengät, toisen harmaan ja toisen valkoisen.

Ei näitä tapauksia pidä kuitenkaan säikähtää, sillä vaalitaistelun alustahan tässä vain on kysymys. Kuten hyvin tiedetään, ihmiset ovat vieraantuneet politiikasta, eivätkä jaksa kuunnella pitkiä kuivia jorinoita, jos niihin ei liity mitään erikoista. Poliitikassa sinänsä ei voi mitään erikoista olla, joten sitä pitää hakea muualta. Nukkumalla julkisesti tai puukeutumalla vinksin vonksin puoluejohtajat kauniilla tavalla osoittavat meille muille, että ihan tavallisia kuolevaisia hekin ovat, eikä heitä tarvitse yhtään ujostella. Voipa heille jopa hyväntahtoisesti nauraa hymähtääkin.

Koska vaaleihin on vielä aikaa, on odotettavissa, että Vennamon, Väyrysen ja Paasion aloittama inhimillinen linja jatkuu ja paranee.

Mikäpä olisikaan inhimillisempää kuin että kristillisen liiton puheenjohtaja Keijo Jääskeläinen

köynäisi puhujapönttöön keskio-lutta vastustamaan kunnan kän-nissä, selostaen, että illanishtujai-set venyivät vähän pitkäkhsi.

Vasemmistoliiton uuden johtajan Claes Anderssonin kiusallisen jäykän älykön maineen karisisi mukavasti, kun hän huohottaisi eheyttämiskokoukseen litsit auki lehukimaan, että tuli käytyä vähemmistöläisissä naisissa.

Ruotsalaisen kansanpuolueen puheenjohtajasta Christoffer Taxellistakaan ei ole kuulunut pitkään aikaan mitään, joten olisi oikein sankarillista, kun hän rämpisi närpiöläiseen tupailtaan silmä mustana, vaatteet riekaleina ja nyrkit savessa selittämään ruot-siksi, kuinka hän sattui tänne tullessaan törmäämään kansanedustaja Marita Jurvaan, jonka kanssa tuli vaihdetuksi pari ajatusta Ahvenanmaan asioista.

Kokoomuksen kannatus on las-kenut sen verran jyrkästi, että puolueen seipäänniellyttä mainetta ei taida pelastaa enää muu kuin pääministeri Harri Holkerilta pääsevä tuhti rupsu kesken pääministerin haastattelutunnin televi-siossa. Kylläpä siinä nauru mait-taisi, ja miehen maine paranisi kertapaukulla, jotta ei se sentään niin kansasta vieraantunut ole-kaan.

Vaihtoehtona on tietysti se, että puheenjohtaja Ilkka Suominen ryntää nuorkokoomuslaisten yhdentymisseminaariin ilman ri-hman kiertämää, väittäen aloitta-neensa integraation Kansan Uu-tisten suihkussa Vasemmistoliiton Salme Kandolinin kanssa.